А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2016 года
№

3379

 Об утверждении проекта межевания территории,

ограниченной улицами Гагарина, Титова, Советской,

проездом от улицы Советской до улицы Гагарина

В соответствии со статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний

по вопросам местного значения города Костромы, утвержденным решением Думы

города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16, учитывая протокол публичных

слушаний от 2 февраля 2016 года, итоговый документ (заключение о результатах)

публичных слушаний, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава

города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, ограниченной

улицами Гагарина, Титова, Советской, проездом от улицы Советской до улицы

Гагарина.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

течение семи дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                            В. В. Емец